АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.05.2019                                             № 250
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 31.10.2016 г. № 631 «Об административной комиссии
администрации Сусуманского городского округа»

	В соответствии с Законом Магаданской области от 30 марта 2016 года № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений», Законом Магаданской области от 22 декабря 2006 года № 783 –ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 31.10.2016 г. № 631 «Об административной комиссии администрации Сусуманского городского округа» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении №1:
- п. 1.6 изложить в следующей редакции: «Административная комиссия в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 08 апреля 2019 года № 239-пп «Об утверждении формы отчета об осуществлении переданных государственных полномочий в сфере административных правонарушений» предоставляет в управление по развитию местного самоуправления Правительства Магаданской области ежеквартальные, полугодовые и годовые отчеты до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, отчетность на бумажных носителях и в электронном виде в соответствии с утвержденной формой.».
1.2. Приложение №2 изложить в следующей редакции:
«Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Сусуманского городского округа
от 31.10.2016 г. №631

СОСТАВ
административной комиссии администрации Сусуманского городского округа

[bookmark: _GoBack]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

Бондарчук Наталья Михайловна - руководитель управления правового обеспечения исполнения полномочий администрации Сусуманского городского округа.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:

Толпыгин Дмитрий Николаевич - майор полиции - начальник ОУУП и ПДН Отделения МВД России по Сусуманскому району.

СЕКРЕТАРЬ:

Никитенко Мария Александровна - ведущий специалист юридического отдела управления правового обеспечения исполнения полномочий администрации Сусуманского городского округа.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

- Фомина Марина Николаевна – главный специалист отдела по учету и отчетности и земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа.
- Сорока Александр Владимирович - руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа.
- Ковтунова Светлана Викторовна - заместитель директора ГКУ «Сусуманский социальный центр».
- Пряников Игорь Николаевич - заместитель руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа».
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         Н.С. Заикина